

---

# Insurance at Heart ApS

**CVR-nr.: 44194325**

Ærtestensvej 13  
3540 Lyngø

Årsrapport  
27. juni 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2024**

---

**Martin Reedt Kristiansen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Insurance at Heart ApS  
Ærtestensvej 13  
3540 Lyngø  
e-mailadresse: [Martin.kristiansen@insuranceatheart.com](mailto:Martin.kristiansen@insuranceatheart.com)  
CVR-nr.: 44194325  
Regnskabsår: 27/06/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at yde strategisk konsulentbistand indenfor forsikring og pension for firmaer, pensions- og andre forsikringsselskaber, forsikringsmæglere og pooling- og øvrige forsikringsnetværk.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 5.203, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 45.203.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse 27. jun. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>50.462</b>
Personaleomkostninger	1	-28.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.688
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>7.392</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-90
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.302</b>
Skat af årets resultat		-2.099
<b>Årets resultat</b>		<b>5.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		5.203
<b>I alt</b>		<b>5.203</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.750
Andre tilgodehavender	2	4.964
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>98.714</b>
Likvide beholdninger		1.314
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>100.028</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>100.028</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		5.203
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>45.203</b>
Skyldig selskabsskat		2.099
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.726
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>54.825</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>54.825</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>100.028</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	19159	xxxxx
Pensionsbidrag	6666	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	2556	xxxxx
	<b>28382</b>	<b>xxxxx</b>

## 2. Andre tilgodehavender

Periodeafgrænsningsposter kr. 4.964

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

2